ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
21.12.2018 №78
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018 №78
село Атнары

Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории объекта

строительства наружного освещения

 автомобильной дороги  «Сура» на участке

км 57+050-км57+750 в н. п.  Атнары

Красночетайском районе Чувашской Республики

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, закона Чувашской Республики от 18.10.2004г. № 19  « Об организации местного самоуправления  в Чувашской Республике, Уставом Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  протоколом публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории объекта строительства наружного освещения  автомобильной дороги  «Сура» на участке км 57+050-км57+750 в н. п.  Атнары

Красночетайском районе Чувашской Республики администрация Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить предлагаемый проект  планировки и проекта межевания территории объекта строительства наружного освещения    автомобильной дороги  «Сура» на участке км 57+050-км57+750 в н. п.  Атнары Красночетайском районе Чувашской Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу после  подписания и официального опубликования в печатном издании  «Вестник Атнарского сельского поселения».
Глава Атнарского

сельского поселения                                                                А.А.Наумова